
,] ?aaaJ l.\
L
Ii Nadační fond

sVětlu českého rozhlasu

Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku ě. NP 279124

z celonárodní veřejné sbírky Světluška
v rámci dlouhodobého grantového programu HGŘ 2025 - Volnočasové aktivity a sport

uzavřená mezi smluvními stranami:

Nadační íond českého rozhlasu
se sídlem Vinohradská 12, 120 a0 ůaha 2
zastoupený lng. Jiřím Jeřábkem, místopředsedoU spráVní rady
Zapsaný V nadačním rejstříku Vedeném Městským soudem V Praze pod sp, zn. N 371

IČ: 26419O68
bankovníspojení: Komerční banka, a.S,, č, ú. 99999 99999/0100

(dále jen "nadační fond")

a

Škola Jaroslava Ježka, školy a školská zařízení Ffo zfakově postižené
se sídlem Loretánská 19, Praha 1, 118 00
statutárn í ZástUpce: PaedDr. l\lart]na Helešicová
lČ| 48134546
bankovní Spojení: 431o1 1 lo7 10
e-mail kontaktní osoby pro projekt: petra,rybova@skolajj,cz

(dá]e jen "přúernce nadačního příspěVkU")

l. Předmět Smlouvy

1. Nadačnífond posk},tne přijemci nadačního příSpěVku částku ve Výši 238 547,00 Kč (slovy: dVě Stě třicet osm tisíc
pět set čtyřicet sedm korUn českých; dále jen ,,nadační příspěVek") a převede jej nejpozději do 30 dnů od podpisU

této srnIoU!ry oběma smlUVními stlanami, Nadační příspěVek bude Vyplacen bezhotovostním převodem na účet
přúemce uVedený V záhlaVítéto smlouVy,

2. Příjemce nadačního příspěVkU se zaVaZUje použít nadační příspěVek Výhradně na realizaci projektu;

Podpora volnočasových aktivit a relaxace dětía žáků Školy Jaroslava Ježka
(,,projekt")

3. Účelové užiti nadačního příspěVku je Vázáno rozsahem užití uvedeným ý Pi |aze a. 1 této smlouvy - tj, Žádost o

nadační příSpěVek a z podmínek poskytnUtí nadačního příspěVku stanovených v článku 2 této smlouvy. Příjemce se
Zavazuje VyUžít nadační příspěVek Výhradně V souladu s tímio účelem a s těrniio podmínkam].

4. Přúemce nadačního příspěVkU nadační příspěVek přijímá.

ll. Práva a povinnosti smluvních stran

1, Srnlouva se řídí a je V souladU s Pravidly a podmínkami Nadačního fondu Českého rozh|asu pro grantové řízení pro

organizace, jejichž zněníje dostupné na adrese https:/i sVetlUska.rcZbla§rzlgJadole.Iizeni-pro-organizace-B0996§1
(dále jen ,,Pravidla a podminky"), jež tvoří nedílnou soUčást této smlouvy. Podpisem této smloUVy příjemce

nadačního příspěVku bere na vědomí Pravidla a podmínky a potvlzuje, že sije Vědom, že PraV]dla a podmínky
mohou b}l jednostranně měněny nadačnim fondem, o němž bude příjemce nadačního příspěVku informoVán skrz e
kontaktní osobu projektu na e-rnailovoU adresu UVedenoU V ZáhlaVítéto smloUVy,

2. Příjemce nadačního příspěVkU je povinen použít nadační příspěVek V souladU se schváleným rozpočtem, kieryi tvoří
Přílohu č. 1 této smlouvy.

Nadační fond Českého rozhlasu

Vinohradská 12, 120 00 Praha 2 | lvww,svetluskd,net
č,ú.99999 99999/010o l Ičol zoqtgoos

ť
šk

Strana 1/9



aaaJ L l] l"-\ ť
šksvětlu

L
Z3 Nadační fond

če9kého íozhlasu

3. Úpravy Ve struktuře rozpočtu, jejich evidence a schvaloVánínadačním íondem se řídí Pravidly a podmínkami.

4, Příjemce nadačního příSpěVku je povinen prokáZat kdykoliV na požádání nadačního fondU, jakým způsobem
nadační příspěVek použil. Nadačnífond si Vyhrazuje práVo nahlédnoUt do účetnictví organizace,

5. Příjemce NP je povinen Vést účetnictví nadačního přispěVku odděleně od ostatního účetniciví pod samostatným
nákladovým siřediskem (např, pod označenírn rur Čno ei pod jiným jedinečným atributem) nebo anal},ticky roz|išit
na samostatných nákladových a Výnosových účtech. Dále je přúemce nadačního příspěVku povinen tento konkrétní
projekt rozlišit Ve sVé účetní evidenci anal}4icky, aby byly odlišeny náklady týkající se konkrétního projektu od jiných

nákladů, které přúemce nadačního příspěVku účtuje,

6. Příjemce nadačního příspěvku je povinen předložit nadačnímu fondU Průběžno! hodnotícízpráVu informUjící o
realizaci projektu, Tuto zprávu nadačnííond obdrží nejpozději do 30.6.2025. V případech, kdy čl, l odst. 1 této
smloU!ry stanoví, že nadačn í příspěVek má b}'t Vyp]acen Ve dVou splátkách, bude 2. splátka nadačního příspěVku
příjemci nadačního příspěVku Vyplacena nadačním íondem do 30 dnů po schválení Průběžné hodnotícízpráVy, a to

bezhotovostním převodem na účet přúemce nadačního příspěVku uVedený V záhlaVítéto smlouvy,

7, Přúemce nadačního příspěVku je povinen předložit nadačním! fondU ZáVěrečnoL] hodnotícíZpráVu o realiZacj
projektu a VyUžití nadačního příSpěVku, jeho podrobné Vyúčtovánía zhodnotit přínos nadaóního pří§pěVku pro svo]i

čjnnost bez zb},tečného odkladu po ukončení projektu, pro ktery7 byl nadačn í příspěVek posk!4nut, resp. po uplynUtí
doby, Ve které rněl být nadační příspěVek použit, a to nejpozději do 3í.1.2026. Formuláře plo zpracování Průběžne
hodnotící zpráVy a Závěrečné hodnotící zplávy jsou záýazné a příjemci nadačního příspěVku dostupné V aplikaci
Granty a řídíse Pravidly a podmínkami.

8, Příjemce nadačního příspěvku je povinen poskytnout na Vyžádán í jakoUkoliV inforrnaci nebo Vysvětlení ohledně
záležitostí týkajících se plněníjeho záVazků dle této smlouVy, a to bezodkladně,

9, Příjemce nadačního příSpěVkU je povinen jednai Vůči nadačnímu fondU V souladu s dobry7rni mraVy a nepoškozovat
dobré jméno a pověst nadačniho fondU, Za jednání příjemce je považováno ijednání osob UVedených V čI. lll odst,
4 SmlouVy. Za jednání přúemce srněřující Vůči nadačnímu fondu se považuje j jednání Vůči osobám uvedeným V čl,

lll odst. 5 Srnlouvy,

10. Přúemce nadačního příspěVku je povinen Vrátit nadačnímU fondu plostředky nadačniho příspěvku, které nevyčerpal
nebo které nepoužil k účelu stanovenémU touto Smlouvou (Včetně příloh) a V souladu s touto Smlouvou, nebo pokud

porUšiljinou podminku StanovenoU touto smloUVoU pro posk}.tnutí nadačního příspěvku. V takovém případě se
přúemce ZaVazUje Vrátit nadační příspěVek Vcelku nejpozdějj do 14 kalendářních dnů od doručení pí§emné VýZVy k

Vrácení nadačního příspěVku bezhotovostním převodem na bankovní účet nadačního íondu.

11, Příjemce nadačního přispěVku je povinen prezentovat nadačnííond a jeho sbírkový projekt SVěIIUška Ve Všech
pí§emných i grafických mater]álech týkajících se podpořeného projektu s uvedenim, že ,,Proiekt je realizován za
pomoci Nadačního fondu Českého rozhlasu ze sbírky svět|uška", a uveřejněním loga nadačního íondu a
sbírkového projektu SVětl!ška.

Přúemce nadačního příspěVku je pov]nen do jednoho měsíce od poskytnuti nadačního příspěVkU uvést informace o

podpořeném projektu a Ioga nadačního fondU a sbírkového projektu SVětluška na svých Webových stránkách. Loga
a záVazný logo manuál majípříjemci nadačního fondu k dispozlci ke staženína adrese
https]//svetlu§ka,rozhlas,czlgrantove-rizen -Dro organjzace,8099651, UVedenou formulaci a podobu loga je příjemce
povinen dodržet V ne2rněněné a nezkrácené podobě. Jiné formUlace čijakékoliV pozměnění loga (např. změna
poměru stran Výšky a šířky Vyobrazenílog) budou považovány Za polušení podmínek poskytnutí nadačního
příspěVku s účinky dle odst. 10 tohoto článku.

Po předchozí písemné dohodě smluvních stran bude příjemce nadačního příspěVkU poV nen um]sťovat logo

nadačního fondU a sbírkového projektu SVětlUška na dalších, v uvedené dohodě specifikovaných a příjemcem

nadačního příspěVku V rámcijeho činnosti Vytvořených, prodUktech, K žádnému jinémU účelU není přijemce

opráVněn loga užít bez soUhlasu nadačního fondu.

Příjemce nadačního příSpěVkU rovněž Využije každou možnost ke zveřejnění iníormací o podporovaném projektu V

tisku, televizi, rozhlase nebo na jnternetu a jiných relevantních příležitostech (např, označeni na Vstupu do bUdoV

projektu apod,) a také přiVšech veřejných lozhovorech, Vystoupeních a oznámeních a přité příležitosti Vhodnou

Nadačni fond českého rozhlasu
Vnohradská 12, 120 00 Praha 2 l Wv^{,svetluska,net

č.ú,99999 99999/0100 | tčol uoqrsooa

Strana 2/9



aa oJ L ll l.\ ť
šksvětlu

L

-3. Nadační fond
českého ío2hlasu

formou poukáže na fakt, že projektje rca|izován za pomoci nadačního fondu ze sbírky SVěilUška,

12. Příjemce nadačního příspěVkU je povlnen uVést Ve sVé Výroční zpráVě Výši nadačního příspěVkU a název projektu,

na ktený byl nadační příspěVek poskytnUt, a L]Veřejnit ]ednotliVé dárce V pořadípodle Výše přijatého daru.

13, Přúemce nadačního příspěVku je povinen s dostatečným předstlhem informovat nadačnífond o pIánu aktivit, které
jsou součástí podpořeného projektu. Příjemce nadačního příspěVku soUhIasí s tím, že nadačnííond se těchto

aktivit může Zúčastnit spolU se svými Významnými dárci, aby je takto informoval, jak peníZe ze Sbirky SVětluška
pomáhají,

14. Přúemce nadačního příspěVkU se zavazuje strpět poskytnUtísvých kontaktních údajů nadačnírn fondem dárcúm

ílnančních prostředků a médiím, kierá budoU míi zájem informovat o tom, jak konkrétně peníze ze sbírky SVětluška
pomáhají. Přúemce nadačního příspěVk! si je Vědom, jak důležitá ]e Zpětná Vazba pro dárce, kteří sbírku SVět|Uška

podpořiIi, a ZaVaZu]e se, že V takovém případě nabídne VeškeroU potřebnou součinnost tak, aby nebylo poŠkozeno

dobré jméno sbírky SVětluška a sbírkový projekt rnohl i nadále pomáhat lidem s těžkýrn zrakovým postiŽením,

15. Příjemce nadačního příspěVkU je povjnen průběžně, nejpozději Všakspolu se ZáVěrečnou hod noiící ZpráVoU, zaslat
fotodokumentaci V počtu mlnimálně 5 ks a po dohodě iVideo z plúběhu realizace projektu se souhlasem
Zachycených fyzických osob a autora fotograílí k Užití nadačním fondem V rámci jeho aktivit, které doloží, jak peníze

Ze sbírky SVětluška pomáhají. Příjemce nadačního příspěVku je povinen na \ryžádání nadačního íondU u Všech takto

dodaných fotografií a Videí doložit, že z aUtorskopráVního hled §ka a Z hledjska ochrany osobnostije opráVněn s

fotografiernl a Videem disponovat a udělit nadačnímu íondU souhlas k jejich Užití při propagaci nadačního ÍondU a
jeho činnosti. Připadná omezeníV rozsahU a způsobech užitímusí bfi U každé fotograí]e zvlášť uvedeny, Při
porUšení tohoto Ustanovení či při uvedení nepravdlVých inforrnací se příjemce nadačního příspěvku Zavazuje Uhradit

a vypořádat Veškeré opláVněné nároky třetích osob, které Mo po nadačnírn fondu V souVislosti s užitÍm fotograf]Í dle

této smlouvy požadují,

16, Příjemce nadačního příSpěVkU garantuje, že je opráVněn ZpracováVat Všechny osobní údaje, které jsoU nezb}'tné k

uzavření a plnění této SmloUVy a zejména je opráVněn k jejich předání nadačnímu fondu, Příjemce nadaČního
příspěVku bude plnit Všechny poV]nnosti stanovené platnými práVními předpisy na ochranu osobních ÚdajŮ

souVisející s předáním osobních údajů nadačnímu fondU, zejména pak případnoU poučovací povinnost VŮči

sUbjektům údajů čj povinnost Ziskat souhlas sUbjektů údajů k příslušnérnU zpracováníosobnich ÚdajŮ a posk}4ne

nadačnímU fondu max]málnísoučinnost př] případnérn Uplatnění práv subjektů údajů čijejich ochlaně dle platných

práVních předpisů na ochranu osobních údajů, Při porušenítohoto UstanoveníSe přúemce nadačního přÍspěVku

ZaVaZuje uhradit a Vypořádat Veškeré opráVněné nároky třetích osob, které tyto po nadačním Íondu V souVislosti s

Užitím svých osobnich údajů dle této SmloUVy požadU]í.

Plavidla pro ochranU a zpracování osobnich údajů příjemcú nadačního přispěVku jsou Upraveny V PraVidlech

ochrany osobních údajů, která jsou dostupná na internetových stránkách nadačního fondu na adrese
httoS://nadacnifond,roZh]as.czlz,asady-ochrany-osobnlchlUda]U-nadacn]hoJqnd!.!e§!etlo-roZhlasu-9244595,

17. Nebylo-1i dosaženo cíle, pro kteni byl nadačnípřispěVek posk}tnut, je přúernce nadačního příspěVku povinen

nadační příspěVek nebo jeho poměrnoU část Vrátit.

lll, Odstoupení od smlouvy

1, Nadační fond je opráVněn od této sn]louvy odstoupit V případě závažného nebo opakovaného poruŠení této

smloUVy přúemcem nadačního přispěVku, a to V případě, kdy přúemce nezjedná nápravu anl do 30 (třiceti) dnŮ od

obdžení písemného upozornění od nadačního fondU. odstoupeníje účjnné okamžlkem doručení pisemného

oznámení o odstoupeni příjemci nadačního příspěvku.

2. za záýažné porušen í této smlouvy se považuje rovněž takové jednán í příjemce n adačn ího příspěVku, jímŽ;

a. beZ zákonného důVodu neopráVněně poškozuje dobré iméno a pověst nadačního fondu anebo zasahuje do

č]nnosti nadačniho fondU či tuto činnost jakýrnkoliV způsobem rnaři V rozporu s opráVněným zájmem nadaČního

fondu, anebo

b, Vůči nadačnímU fondu zjevně porušil dobré mravy jakýmkoliv jiným způsobem, neŽ je uvedeno V pism, a) tohoto

Nadačni fond Českého rozhlasu
Vinohradská 12, 120 00 Praha 2 lWVVW,sVetlusk.,net
č.ú, 99999 99999/01oo 1 Ičo: zo+tso6s

Skana 3/9



aaa(l\ ?
a-a
I
šksvětlu

D,

-3 Nadaění fond
českého ,ozhlasu

ustanovenísmlouvy (např. formoU opakovaných Verbálních útoků směřovaných Vůči zaměstnancůrn a dalším
spolUpracovníkům nadačního íondU, pomlUVou, urážkou, poškozováním majetku nadačního fondU, zneUžitím
uděleného příspěVku čj trestnou činnostízaměřenou Vúči nadačnírnu fondU atd,).

3, Za zjevné porušení dobných mravů je považováno zejména ]ednání příjemce nadačního příspěVku Vůči nadačnírnu
íondu, které:

a, je amorální povahy, značného rozsahU a intenzity a nadačnífond jakýmkoliv způsobem poškozuje, nebo

b, je prováděno formoU opakovaného porUšoVán i dobných mravů Vůói nadačnímu fondu, splňUjícího t},to tři

podmínkyI

i. jedná se o méně intenzivní činy souVisejícís narušením VZtahů mezi nadačním fondem a příjerncem nadačního
příspěVku,

ii, došlo k minimálně třem případům takového ZáVadného jednání příjemce nadačního příspěVku, a

iji. mezi těmito činy je časoVá spojitost,

4. Zajednání přijemce nadačního příspěVku se považuje i jednán í (i) osoby působící V jeho orgánech či členské
Základně, (ii) osoby ma]'etkové propojené s příjemcem nadačního příspěvku nebo (iii)jeho osoby blíZké,

5. Za jednán í příjemce nadačního příspěVku vůči nadačnímu fondu se považUje itakovéjednání, které primárně

srněřuje Vůči zaměstnancúm nadačního fondu či jakýmkoliV jeho dalším spolupracovníkům, ale skutečným cílem
tohoto jednáníje poškodit dobré jméno a pověst nadačn iho fondu nebo Vede ke zjevnému porUšení dobďch m.avu

vůči nadačnímu fondu,

lv. závěrečná ustanovení

1. Tato SmloUVa §e Uzavírá na dobu realizace projektu, nejdéle Však na dobu použití nadačního příspěVku, nebude-li
po Uzavření smlouvy dohodnuto jinak.

2. Tato Smlouva nabýVá platnosti dnem jejího podpisU,

3. Tato Smlouva je podepsaná V aplikaci Signi, přičemž každá Ze smluVních stran obdží elektronlcky podepsanou
srnlouVU.

4, Smluvní strany plohlašUjí, že si SmlouVU řádně přečetly, souhlasí s jejírnj ustanoveními a na dúkaz toho ji z Vlastní
sVobooné Vůle a nikoli V tís.i podepisují,

ý Plalc dne 2511 2a2,1

za Nadačnííond ceského rozhlasu:

.}-r)
Ť,l:i.:a:: :.,"]9.1||í.::::;::]......

lng, JiříJeřábek
místopředseda spráVní rady

Nadační fond českého rozhlasu
Vinohradská 12, 120 00 Praha 2 l \aww,svetluska.net
č,ú.99999 99999/0100 | lčo: zo+tsoee

ý Pláze dňe 25.11 ,2024

za příjemce nadačního příspěVku

ttlartit a He/eěicavá

Man]na Helešicová

:ákladni škola, pÉklická.,

Pódepsáno v signi I 
g 

'9ó 
-.,

PaedDr, Martlna Helešicová
Statutárn í Zá§tUpce

Strana 4/9



aaaatl,toJJ L \t
světluška

-,:3 Nadační íond
čéského řo2hlá§u

Žádost o nadační příspěvek ze sbírky Světluška pro organizace

Program HGŘ 2o25 - Volnočasové akt Vity a spoň

Název proiektu Podpora Volnočasových aktjvit a relaxace dětía žáků Školy Jaroslava Ježka

Číslo proiektu 1541054282

Anotace projektu Podpora Volnoóasových aktivit, canisterapie, hipoteraple, Výuky plavání, tréninků
spoftů plo ZP - showdown, goalball, běžecké lyžování, střelba laserovou zbraní a
relaxace pro děti a žáky Š[oly JaroslaVa Ježka.

Organizace

Název organizace žadatele Škola Jaroslava Ježka, školy a školská zaríZení pro zrakově post žené

lc 48134546

Loretánská 19, Praha 1 , 118 00

Právníforma příspěVková organlzace

Telefon 220515526

Mobilnítelefon 603847840

peha.ryboVa@skolajj.cZ

http J/WWW, s ko lajj. cz

Číslo bankovního účtu 43101110710

Představení organizace Škola Jaroslava Ježka Za]]št'uje pro 86 dětía žáků s postižením Zraku Všestrannou
péči, Včetně Výuky speciálních dovedností, jejichž zvládnUtízVýší samostatnosi a

Charakterizujte co soběstačnost zrakově postižených. lvlezi ty,to dovednosti patřítaké dobrá socializace,
nejkonkrétněii posláníVaší Vhodné Volnočasové Vyžití, Včetně spoítu a terap]í,
organizace 2-3 větami.

Počet zaměstnanců 72
v organizaci

osoby v projektu

odborný garant projektu PaedDr, l\,,1art na Heleš cová

statutárnízástupceorganizace PaedDr, Martina Helešicová

kontaktní osoba

Petra Rybová

E-mail petra,rybova@skolajj.cz

Na tento e-mail budeme zasílat
informace ke zpracování
žádosti.

Nadační fond českého rozh]asu

Vinohradská 12, 120 00 Praha 2 | WwvÝ,svet]uska,net

č.ú. 99999 99999/0100 Ičol zo+tgoos

Strana 5/9



ao o(+\
óHa
světlu

ť
šk

Mobilní telefon

L:
*. Nadaění íond

Č€ského rožh|asu

603847840

Projektová žádost

Typ žádosti Žádost HGŘ

celkové náklady na proiekt 269 767,00 Kč

Příspěvek požadovaný od
nadačního fondu

238 547 ,oo Kč

Termín realizace proiektu 1 .1 .2a25 - 31 .12.2025

Krai Hlavni město Plaha, Hlavní město Praha, Hlavní město Praha

Kdo bude mít z projektu
užitek?

Z grantu bude mít Užitek Všech 86 dětí a žáků školy, každý z žáků V něčem ]inem,
Někdo VýUku plavání - každé pololetíjedna skupina žákú po 5 žn, 10 žáků jednou
týdně, někdo tréninky goalballu, Někdo zájmoVý kroužek laserové střelby (letos 14
žáků jednou týdně), někdo Vybavení na běžecké lyžování. Prostory školního klUbu a
školních druž n bude letos navštěVovat 35 dětí, Keramickou dílnU pak dVě třídy Prš 13
žákú 2x íýdné a 19 žáků 1x býdně př tvorivém hrouzku + 7 detiZ MŠ, Vybaveniškolní
zahrady UžijíVšichni žáci př Volnočasových aktivitách i při hodinách Tělesné Výchovy,
celkem 86 žáků V průběhu celého týdne - jak V dopoledních, tak V odpoledních
hodinách,

Popište přoblém, ktený projekt
řeší Realizace projektu znamená možnost VyzkoUšet si různé způsoby tráVení volného

času, osvojit si Urč té manUální a pohybové dovednosti, Někomu nabídne
dlouhodobou, opakovanou, odborně VedenoL] Volnočasovou aktivitu, která povede k
jeho sportování a pohybové aktiv tě i V dospělosii. Vybavení Využijí žáci i v dalších
letech, Hipoterapie a canisterapie přinášízejména rn adšírn, nebo kombinoVaně
postiženýrn dětem silné emocionátr]í zážitky, po§iIUje džení těla a urnožňuje kontakt s
živým zvířetem. Vhodné tráVeníVolného časU, kromě žádoucího iělesného rozvoje,
který je pro zrakově postižené žáky Vždy Velmi problematický VZhledem k podstatě
jejich postižení, ie především prevencí nevhodného trávenívolného času a sklonů k
ZáVislostem. RUkodělné Výrobky z keramjcké dílny dětí slouží předeVším k rozvo]i
manuálních dovedností, U něktenich ke koordinaci ruka - oko a V neposledn í řadě jsou
Vhodným VýstUpern jako dárky plo rodiče dětíči hosty školy. VětšinU aktivit se snažime
nab:zet slále, ale jsme ovlvnén íinančníni možn

Čeho chcete V projekíu
dosáhnout?

Hlavním cílem je nabizet děiem Vhodné spoňovní Vyžití a podch!,tit jejich zájem a
motivovat je k pohybu a zdravějšímu tráVení Volného času. Dílčím cílem je Umožnit jirn
Vhodnou relaxaci meZ] VyučoVánírn a dopln]t týdennírozvrh Vhodnou skladbou
pohybových a relaxačních aktivit. chceme také obměnit a doplnit Vyřazené Vybaveni,
Nové pak bude sloužii v oalš ch lelech,

Jaký přínos bude mít proiekt?
Škola J. Ježka pro sVé žáky Zajišťuje nejen VzděláVáníjako běžná škola, ale nabízí
dětem a žákům mnoho Volnočasových aktivit a rnožností relaxace, Některé jSou
real zovány formoU celoročni pravidelné aktivity pro ce]ou SkUpinU či pro Zájemce.
Jedná se předeVširn o plavání - jak jeho VýUkU, tak pravidelné tréninky, goalballoVé
tréninky, showdownoVý kroUžek, zvukovou střelbu a tvořiVý kroužek. Některé aktivity
majíspiše terapeutický charakier, napřiklad hipoterapie a canisterapie, Neopon]íjíme
ani sezónní aktjVity jako je běžecké lyžování nebo jízda na tandemu, sr]ažírne se,
abychom měli V nabídce aktivitu, jak pro děti Z MŠ, tak i pro žáky z 2,stupně ZŠ. Dále
jak pro děti S komb]novaným postižením, tak i plo děti zdatné. S Vedením někteďch
těchto aktivit nám pomáhajíodborníci, kteříse dané činnosti Věnujíproíeslonálně
například Jan Bošek - goalballový trenér, Tomáš Trnka - ZVuková střelba, hipoterapie,
canisterapie ), Některé aktivity lze provozovat přírno Ve škole, ale Vyžaduje to investjce
do Vybavení a

Jaké překážky by §e mohly Jako h]avní překážka by rnohlo nastat zdražení Vybraných pomůcek, pohonných hmot

Nadační fond Českého rozh]asu

Vinohradská 12, 120 00 Praha 2 | Wllw,svetluska,net
č,ú,99999 99999/0100 | Ičo; zoqtsoos

Strana 6/9



al a ar'la.Jl l-- \l
světluška

vyskytnout?

3 Nadační fond
če§kého íozhlasu

či Vyřazeníjiž Vybraného soňimentu Z nabídky, Vzhledem ke smlouVám s trenéry, 5e
zařízením poskytljící hipoterapii i pronájmu bazénu a tělocvičer] ]'iné komplikace
nepředpokládám.

Pokračování projektu V
budoucnosti

L]džet šjrokou a pestrou nabídku Vhodných aktivit pro ZP děti a žáky je naš
dlouhodobou prioritoU, Víme z praxe, že se nabídka mUsí nabizet opakovaně V různých
věkových skupinách, protože nemUsí b}it Vždy Vhodné podmínky pro přijetí dané
aktiVity Za svou, Zač|enění Všech Vhodných aktivit do pravidelného rozvrhU intelnát!,
družin i klubU je lnančně Velmi náročné, Přesto je naším dlouhodobým cílem t}4o

aktiVity pě§tovat, umožňovat dětem se jim pravldelně Věnovat a začlenit je do jejich
"běžného" žiVota,

Realizační tým Nlgr. Petra Rybová
lVgr. Petra castoralová
l\lgr. ]\y'arcela Vondřejcová
Všechny specjální pedagožky, dloUholeté Zaměstnankyně školy, se zkušenostís
Vo|nočasovými aktivitami, §portovními soUstředěnírni, Výukou sportů iVýjezdy s dětmi,
Včetně nákupu Vybavenídle potřeb našich ZP dětía žáků.

s jakými organizacemi budete
spolupracovat při přípravě a
realizaci projektu?

GymnáziUrn Jana Keplera - pronájem tělocvičny na goalball
Viavestla bazén Roztoky u Prahy - pronájern bazénu na výuku plavání
Realizačn í firma, která nainstaluje Venkovni posilovací prvky na školní Zahradu
Jezdecký klUb orion Braník - L]ipolerap e
sirlUs třebič - Canjstelapie

Zprávy

Termín průběžné zprávy 30.6.2025

Termín závěrečné zprávy 31.1.2026

Rozpočet

2o25

Náklady 269 767,00 Kč

Požadovaný příspěvek 23B 547,00 Kč

Požadovaný příspěvěk V % z nákladú 89%

spoluúčast % 11%

Typy nákladů

(nezapočítáVá se kapitola 5, je-li obsažena V rozpočtu)

Přímé náklady 23B 547,00 Kč

Přímé náklady z požadované částky 100,00 %

Nepřímé náklady z požadované částky 0,00 %

Detaily rozpočtu j§ou přiloženy na konci dokumentL].

Nadačnífond českého rozh asl]

Vinohradská 12, 120 00 Praha 2 | W!!w.svetLuska.net

č,ú. 99999 99999/0100 tčol zo+rgooa

KlíčoVé aktivity projektu

strana 7/9



aaaa/ll.Jl L \l
světluška

Dr
3. Nadační fond

ee§kého rozhlasu

Název Popis aktivity
aktiVityi
období
reaIizace

Výstup/y Vazba na
rozpočet

PlaVecký
VýcVik
6,1,2025 -
19.12.2025

Uskutečnění plaVeckého
Výcviku 5-7 žáků l,
stupně Zs s ideálním
Výstupe naUčit žáky
plavaí. (5-7 žákú)

t]možněníVýuky plavání malé skupině ZP žáků školy bez Pronájem
rušivých elementů dalšíVeřejnosti a s přijatelnou dopravní bazénu 30 000,-
dostupností, VýcVlk pro 5 -7 žáků

Hipoterapie Platba Za hipoterapie
19.11.2a24 -
19.11.2024

Pravidelné náVštěVy Hipoterapie žáků školy - zlepšení džení Platby za
těla a ernoční pohody u dětía žáků - letos pro 34 žáků hipoieraple 18

000,-Kč

Goalball Pronájem tělocvičny a
19.11.2024 odměna trenérovi
- goalballu
19.11 .2024

lJskutečněné tréninky goalballu V pronajaté tělocvičně GJK -

cílená spoňovní aktivita s VýstUpem Zlepšenísluchových a
pohybových dovedností našich žáků a V neposlednířadě
reprezentace školy a následné zlepšení sebevědomížáků (8
žákú)

Pronájem
tělocvičny 10
500,- + odměna
trenéra 6 000,-
Kč

zvuková p|atba trenérovi zvukové
střelba střelby
19.11 .2024 -

19.11,2024

Provoz kroužku ZVUkoVé střelby s Výstupem zlepšování odměna trenéra
koordinace a posilování rukou i sluchových schopnostížáků, 6 000,-Kč
Včetně trpěIivosti, Letos pro 14 žáků,

Nákup
spoňoVního
VybaVení
pro školu
19.11.2024

19.11 .2024

Nákup 3 lyžařských §etů
na běžky pro 23 - 30
žáků), 5X helmy na jizdu
na kolech a koloběžkách-
pro Všechny žáky školy -
87 žákú,2x ozvučené
rníče na míčové hry - pro
87 žáků školy.

NákUp spoňovního Vybavení pro žáky ško|y - (|áhrcda za )iž
vyřazené) na běžecké lyžování3 |yžařské sety pro 23 -30
žáků ( během 8-1OleI) -lyže, vázání, húlky, boty, stoupací pásy
na 8 - 1Olet, 5x helmy na jízdu na kolech, tandemech a
koloběžkách - pro Všechny žáky školy, na míčové hry - s
přinosem rozvoje celého těla př daných aktivitách - Všichni
žáci školy. 2x ozvučené míče _ Pro Všechny žáky k dispozici
na 2 školních zahladách,

běžkařské sety
26 500,- Kč. 5x
helma pro 87
žáků školy za
7500,- Kč. 2X
ozvučené míče
Za 4000,- Kč.
Celkem za 36
000,-Kč

KoUpě dvoU
posilovacích
strojů na
zahradu
19.11.2a24

19.11.2024

Do\rybaveníško]ní
Zahrady

Dovybavení školní zahrady dvěma Venkovními posilovacími 2x Posjlovací
stroji - s cílem zatraktivnit pobyty Venku i dospíVajícírn žákům stloje s instalací
a |ze je ýyužívaí I př hodinách tělesné Výchovy (Všichni žáci za71764,-Kč.
školy, tzn 86 letos - budou s|oužit mnoho lei.

Dovybavení Nákup sedacích Vakú
šDašKa
dalších
prostor
školy
19,11.2024 -
19.11,2024

Vybavení pro školní kluby a drUžiny a dalších prostor školy
sedacími a relaxačními Vaky s ambicí um ožnitzP žákúm
relaxovat, především mezl vyučoVáním - Všichnižáci školy
(B7)

Vybrané sezení
za 29 283 ,- Kč
pro Všechny
žáky školy tzn.

Rozšíření
možností
tvořiVé
práce V

keramické
dílněě
19 -11 .2a24

19.11 .2024

NákUp materiáIU do
keramické dílny

Rozšířené možnosti práce V keramické dílně, dalšírozvoj NákUp
tvořivosti a manuátni Zručnosti - pro 13 žákůrn PRŠ, 7 dětem Z keramické hlíny
lMŠ a také žákům z tvořivého kroužku tzn. letos pro 19 žáků - a glazur za
celkern 39 žáků, 9000,- Kč.

canisterapie Pravidelné náVštěVy
19_11.2024 - canistelapeutky se 2
19.11-2024 cvičenýrni psy Za 20

Nadační fond Českého rozhlasu

Vinohradská 12, 120 00 Praha 2 ] W\,!W.svet]uska.net

č,ú.99999 99999/0100 l tčol zo+tsooa

Zlepšení emočnía sociálnísituace žáků, relaxační činnost, Placená
v}.tvářeníVztahU ke Zvířatům a budoucím případným Vodícím canisterapie 20
psům. 000,-

stlana 8/9



,? ? ?aaó.-at J{ \a
světluška

-I3 Nadační íond
čé§kého rózhlašu

000,- pro 39 přihlášených
žákú-

Nadační fond Českého rozhlasu
Vinohradská 12, 120 00 Praha 2 |Wwv/,§Vetll]ska,net
č.ú,99999 99999/0100 1 Ičo: zo<lsoos

Strana 9/9



í { {řJ
světluška

Nadační fond

Příloha: Rozpočet žádosti Podpora volnoěasov,ých aktivit a relaxace dětí a žákú Školy Jaroslava Ježka

HGŘ 2O25 -Volnóčasové aktiýity. šport

2025

Jiné zdroje financováni

N&ev Položky Typ
jednotky

NF čRó

sponzorské Vlastnivkladpracovni póčet odměna zá
úvazek jednotek jednolku

Dalši

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Ké 0,00 Kč o,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč D,00 Kč 0,00 Kě

- DPč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,o0 Kč 0,00 Kč o,00 Kč o,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KĚ 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč !,00 Kč 0,00l(é 0,00 Kč 0,00 Kč 0,o0 Kč

152 047,0D kč 148 047,00 Kč 0.00 Kó 4 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

17

23 283,00 Kč 29 283,00 Kč 0,00 Kč 000Kč 0,00 Kč 0 00 Kč

Nadačni fond čékého rozhjasu

MnohBdská 12, 12000PÉhá 2 ]ww,sved6*ó.net
č,ú, 99999 99999/o1oo I Ičo| 26419068



světluška
3, Nadaěni fond

č€€taho.@lú.lu

pohonné 4 000,00 Kě 0,00 Kč 0,00 Kě 4 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč PN
hmoty -

5x

7 500,00 Kč 7 500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč PN

4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč PN

Fitness prvek 35617,00 Kč 35617,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč PN

Fitness Pryek 36147,00 Kč 36147,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč PN

3x lyžařské 24 500,00 Kč 24 500,00 Kč 0,00 Kě 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kě PN

běžky

stoupací 2 ooo,oo Kč 2 ooo,oo Kč o,o0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč PN

běžky 4x

kelamióká 9 000,00 Kč 9000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč PN

3, Nemaiériálové 111120,00 Kč 90 500,00 Kč 0,00 Kč 27 220,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

p@nájem 30 0o0.o0 Kč 30 ooo,oo Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč PN

Nadačni fond če§kého rozhlas
vnohÉdská !?, 120 oo R-áhó 2 | !ÝW.ýeluskó,net
č.ú,99999 99999/o1oo I Ičo: 26419068

10 5oo,oo Kč 10 500,00 Kč o,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč PN



světluška
Nadaění fond

18 000,00 Kč 18 000,00 Kč 0,00 Kč 000Kč 0,00 Kč 0 00 Kč

20 000,00 Kč 20 00D.00 Kč 0,00 Kč 000Kč 0,00 Kč 0 00 Kč

8 260,00 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč 8 260,00 Kč 0.00 Kč 0 00 Kč

8 260,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 8 260,00 Kč 0,00 Kč 0 00 Kč

8,l00 00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 8 400.00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2 300 00 Kč 0.00 Kč 0 00 Kč 2 300.00 Kč 0 00 Kč 0,00 Kč

12 000,00 Kč 12 000 00 Kč 000Kč 0,00 Kč 0 00 Ka 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 000Kč 0,0o Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

269 767,00 Kč 238 547,00 Kč 0,00 Kč 31 220,00 Ké 0,00 Kč 0,00 Kč

Nadáani fond čBkého rozhla

MnohEdská 12, t20 00 Prdhó 2 ]ww,svedls*á.et
č,ú, 99999 99999/o1oo I tčo| 2fi1906a



/ { \r.
světluška

B, Nadaění fond
Č.skóho róžnl6sú

Jiné zdroje financování

Ne]sot] uvedeny žédné 2áznamy,

Nádáčnl fónd čBkéhó b2hlfuU
vhohEd§}á 12,120 00 PÉha2 |1{W,ryeduska,net
č.ú. 999s9 99999/0roo I lčo: 26419068


